
平成２７年１月２６日

第１学年保護者 様

栃木市立栃木東中学校ＰＴＡ会長 永井英樹

同 学校長 石嶋和夫

第１学年ＰＴＡ研修会の開催について

厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり計画いたしました。何かとご多用とは存じますが、ぜひ

ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２７年２月１３日（金） 受付１３：００～ 開会１３：１５

２ 会 場 栃木東中学校特別棟２階 多目的ホール

３ 内 容

（１）青少年健全育成講演会 １３：１５～１４：２０

演 題 「考えよう情報モラル ～ケータイ、その怖さと対策～ 」

講 師 株式会社ユーキャン 梅北勝夫 様

① 学校長挨拶・講師紹介 ② 講演 ③ 謝辞（生徒代表）

（２）学年懇談会 １４：３０～１５：２０ 場所 多目的ホール

① 学年委員長あいさつ ② 第１学年の現況（学習面・生活面）について

③ 「職場訪問」の報告 ④ 質疑応答

３ その他

（１） 「出欠連絡票」は、２月３日（火）までに各担任へ提出してください。

（２） 上履きをご持参ください。

（３） 駐車スペースが狭いため、なるべく自転車または徒歩でお願いします。やむを得ず、お車を利

用する場合には、駐車券を発行いたしますので、事前に学校にご相談ください。

（４） 自転車は、金工室前に駐輪してください。

キリトリセン

出 欠 連 絡 票
平成２７年 月 日

します。１ 青少年健全育成講演会に ［ 出席 欠席 ］

します。２ 学年懇談会に ［ 出席 欠席 ］

１年 組 番氏名

保護者氏名


